

Podocrem Care Forte, krem do stóp, 30 g

Nasza cena: 16,54 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30 g
Postać	KREM D/STOP
Producent	FARMAPOL-POZNAN POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Podocrem Care Forte, krem do stóp, 30 g

Jest to kosmetyk w postaci bogatego kremu do codziennej pielęgnacji i regeneracji wymagającej skóry stóp. Skuteczny przy skórze bardzo suchej, swędzącej, łuszczącej się i pękającej.

Intensywnie nawilża i natłuszcza, kompleksowo odbudowując warstwę lipidową skóry. Krem stanowi najlepszy wybór dla osób o zgrubiałym i rogowaciejącym naskórku u stóp. Przy regularnym stosowaniu stopy stają się gładkie i nawilżone.

Krem może być stosowany przez diabetyków.

Lanolina to bardzo łagodny emolient, jeden z najbardziej biogodnych z naszą skórą. Po aplikacji tworzy film ochronny na naskórku, a jednocześnie wnika w głąb skóry, odbudowując jej warstwę lipidową.

Cynk stanowi mikroelement niezbędny do prawidłowej regeneracji skóry. Dodatkowo ma działanie ściągające i łagodzące stany zapalne skóry. Jest pomocny przy pękającym naskórku stóp. Dekspantenol to prowitamina B5, która znana jest z działania łagodzącego i znacznie przyspieszającego regenerację skóry. Dodatkowo zapewnia intensywne nawilżenie naskórka.

Bisabolol to jeden ze składników olejku rumiankowego. Znany jest z działania kojącego i przeciwzapalnego.

Olejki eteryczne z eukaliptusa, lawendy, rozmarynu, tymianku oraz mentol i kamfora mają szerokie zastosowanie w ziołolecznictwie. Olejki wykazują działanie przeciwdrobnoustrojowe, maskują nieprzyjemny zapach stóp, ograniczają zakażenia, koją i relaksują zmęczone i opuchnięte stopy. Dodatkowo poprawiają krążenie w skórze stóp, doprowadzając do ich lepszego odżywienia i poprawy ich kondycji.

Gliceryna to substancja, która przenikając w głąb skóry, intensywnie ją nawilża i regeneruje. W ten sposób pomaga uzyskać gładką, nietłuszczącą się powierzchnię skóry stóp.

Zastosowanie

Ochrona skóry stóp przed wysuszeniem;
Silnie zrogowaciała skóra stóp;
Zgrubiała i pękająca skóra stóp;
Stany zapalne skóry stóp;
Nadmierna potliwość stóp i przykry zapach stóp.

Działanie

Skutecznie zapobiega przesuszaniu się skóry stóp.
Regeneruje pęknięcia skóry stóp.
Odświeża skórę stóp dzięki olejkom eterycznym.

Stosowanie

Krem nanieść na całą powierzchnię skóry stóp i wmasować. W zależności od potrzeb stosować 1-2 razy dziennie. W celu uzyskania silniejszego efektu, wieczorem przed snem nanieść grubszą warstwę preparatu i nałożyć bawełniane skarpetki.

Uwagi do stosowania

Tylko do użytku zewnętrznego.

Stosować zgodnie z przeznaczeniem.

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Skład

Ingredients (INCI): Petrolatum, Lanolin, Aqua, Panthenol, Glyceryl Stearate Citrate, Cetearyl Alcohol, Zinc Oxide, Propylene Glycol, Glycerin, Bisabolol, Camphor, Menthol, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Thymus Vulgaris Leaf Oil, Glyceryl Coprylate, Citric Acid, Disodium Phosphate, Linalool, Limonene.

Zawartość opakowania 30 g

Producent / Podmiot odpowiedzialny

FARMAPOL

Galeria

